INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

00.794.227/0001-56

Func.: 000089 - CRISTIANE PALHARES MENDES

Cargo: 0268 - EDUCADOR SOCIAL

Matricula: 0000000089

CTPS: 0074359/00095

Depto.: 000039 - CENTRO POP ABORDAGEM

Admissao: 03/05/2017

CPF: 004.709.476-16

Verbas

- Referéncia

Vencimentos

Descontos

ADIANTAMENTO

600,00

Total:

Total:

Valor Liquido

600,00

7y
Recebi o valor liquido, acima descrito em M_/Z Assinatura:

/
T
k/ﬂ




L

3LN3AN3d
JIN3IAN3d
3LIN3AN3d
JLN3AN3d
3LN3AN3d
3IN3AN3d
JIN3AN3d

oyavnlls va3on

leay
leay
feay
oy
oy
jeay
|eay

00001t
~~ 00'00§
~ 00005
/ 00'00%
00008
% 00009
/00008
VZ 00°004°}

HOTVA

VY39 VLOL

1202/€0/S1L
1202/e0/st
1202/€0/S L
1202/e0/S1L
1202/€0/S1L
1202/€0/S1
1202/€0/S1

0110340
OAILOW 1a

TWLH L0003SVE 3A OYIVITdNY - OI¥YTVS - SOINIWVANIOV 3d Ol Ly 13y/010eeY/opewelBoid YXIVONXIVO/-D/I/-81

G-€LG€1CY.8
£-¥S9211886
Z-812.11886
0-G02¥99986
V-11£111886
8-21966€£006
¥-16€599986

vaviaz3yo
VINOO

ougles oy
ougjes oy
oug[es euo)
ouges ejuo)
oug[es ejuo)
ougeg gjuoy
ougles ejuoo

0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290

VINOD 30 OdIL VIONIOV

yolL
0L
yoL
yol
yoL
y0L
¥0L

008

vdI3d3d VNVIA OOVIL

SNILYV VATIS ONINDY 3d INOWIS

VATIS VA VOISS3r ANNIP

SOLNVS SOQ OIDHVIN OIAVTH
S3IAN3IW SIHUVHIVC INVILSIHO
0¥Oodis! 3 SINT IHANYXI TV
VZNOS S VHI3yd3d YNVI™AY

JANON

0.-9L€'8G¢'v60
£8-%66'68¢°L00
G2-%29'L8E6LL
GG-906'52¢’LED
91-9Ly"'60L'¥00
PP-950'8£1°€90
2.-9.£'788'896

4d0

VLINOOD
W30L11a340

=T :8eqg

¥26600
£26600
226600
126600
026600
616600
816600

ojuawepuaby

‘OININVOVd
30 YWHO04

|o3e op oponad

3 VID0S OVOOWO¥d 30 OLNLILSNI *IION LSSE6Z :0SSINOUJWOD 0d OO_QCW_

*

3Svd 30 OVAVITdWY - OV VS - SOLNIWVANIOV 3d ORHOLYTIY

|

.

OaVAVEO0YUd VXIVD

120Z/€0/SL

:oedisod | :euibed

Tv¥3a3ad VOINQNOODH VXIVO

INLH 10003SVE 3d OYIVITNY - ORIYTVS - SOLNIWVANIOV 30 OlHOLV13d

1202/€0/5L




